DAFTAR PEMILIH HASIL PEMUTAKHIRAN DAN 

PENETAPAN DAFTAR PEMILIH SEMENTARA PADA 

PEMILIHAN SERENTAK LANJUTAN TAHUN 2020.  

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil 

Pemutakhiran dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara 

dengan jumlah 107.533 (seratus tujuh ribu lima ratus 

tiga puluh tiga) Pemilih dengan rincian laki-laki 

berjumlah 55.052 (lima puluh lima ribu lima puluh dua) 

Pemilih dan Perempuan berjumlah 52.481 (lima puluh 

dua ribu empat ratus delapan puluh satu) Pemilih yang 

tersebar di 8 (delapan) Kecamatan, 117 (seratus tujuh 

belas) desa/kelurahan dan 335 (tiga ratus tiga puluh 

lima) TPS sebagaimana tercantum pada lampiran  

Keputusan ini.